
Bäste journalist!

Med över hundra år av erfarenhet producerar och utvecklar Hasselfors Garden 
jord, gödsel och dekorationsprodukter. Hasselfors Garden har de allra bästa 
produkterna för konsumenten som vill försköna sitt hem och sin trädgård!

Vill du veta mer om Hasselfors Garden, 
nyheterna eller det övriga sortiment,  
vänligen kontakta:

Pia Holmberg, Produktansvarig,  
Hasselfors Garden 
Tel. 019-761 42 33  
E-post: pia.holmberg@hasselforsgarden.se

 
Vill du ha bilder på produkterna,  
vänligen kontakta:

Jenny Renstrand, Marknadsassistent 
Hasselfors Garden.  
Tel. 019-761 42 32 
E-post: jenny.renstrand@hasselforsgarden.se

Besök gärna www.hasselforsgarden.se för 
ytterligare information om företaget och 
produktutbudet. 
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Svart Pebbles	
Tumlade stenar av svart basalt, 20-44 mm.
Sobert grafitgrå när de är torra och helt	
svarta när de väts. Säljs mot konsument i 
10 kg säck. 

Vit Pebbles
Tumlade stenar av vit marmor, 20-40 mm.
Mycket dekorativa i krukor, på terrasser, 
balkonger eller varför inte direkt på bordet.
Konsumentförpackning om 10 kg säckar. 

Gulmelerad sjösten
Nu har Hasselfors Garden tagit fram en 
av storsäljarna i ny tappning. Storleken 
är något mindre, 8-10 mm. Sjöstenen 
går lika bra att använda på större ytor 
och grusrundlar som på den lilla ytan vid 
dammkanten. Konsumenten finner denna 
sten i förpackningar om 20 kg. 

För att möta den stora efterfrågan på dekorationssten 
lanserar nu Hasselfors Garden tre olika typer av 
dekorationsstenar. Svart och vit pebbles samt gulmelerad 
sjösten. 

Trädgårdsintresset bland svenska konsumenter bara 
växer och växer, ingen har väll undgått alla magasin och 
trädgårdsprogram som florerar i media. Även om det 
ekonomiska läget i samhället sviktar och många människor 
får välja bort utlandssemestrar och andra lyxigare 
aktiviteter så är det fortfarande viktigt med fina hem och 
trädgårdar. 

Dekorationssten används med fördel i rabatter, runt 
träd, i krukor, urnor och i dammar. Och den med god 
fantasi finner säkert tusen sätt att dekorera både hem och 
trädgård. Dekorationssten intill husväggen hindrar jord och 
smuts från att skvätta upp på väggen. 

I rabatten bevarar även stenar fuktigheten och jämnar ut 
värme och kyla vår, sommar och höst. Stenen försvårar 
också för djur att gräva och förorena rabatterna.

Hasselfors Garden 
lanserar tre nya sorter 
av dekorationssten

Cirkapris i butik: 125-145 kr
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Efter påtryckning från såväl kunder som konsumenter 
lanserar Hasselfors Garden Sandlådesand i 20 kg 
säckar. Det är en finkorning, formbar svensk natursand, 
0-3 mm. Sanden används med fördel till påfyllning och 
nyanläggning av barnens sandlådor och lekytor. 
Den här sanden är särskilt utvald för sin formbarhet så att 
det blir fina sandkakor och slott. 

Sandlådesanden kan även användas som tyngd i botten 
på krukor och som odlingsbäddar i växthus.

Även om sandslotten 
inte varar för evigt så 
finns sandlådorna kvar!

Cirkapris i butik: 55-75 kr
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Det ska vara lätt för konsumenten att finna rätt produkt 
för sitt behov. Trenden visar på stadig ökning av 
trädgårdsintresset bland Sveriges konsumenter, samtidigt 
som trädgårdskunskapen minskar. Nu lanserar Hasselfors 
Garden Gräsmattejord. Det är en helt ny produkt på 
marknaden för påsförpackade konsumentjordar. Den är 
tyngre, en mer ”markjordslik” produkt.  
 
Funktionen är att bestående fylla ut hål och ojämnheter 
på gräsmattan. Fungerar lika bra på andra ställen i 
trädgården där det behöver fyllas på lite jord. Jorden är 
lätt att kratta så att ytan blir jämn.

Att köpa jord på detta vis är smidigt, den är enkel att 
hantera, istället för att skyffla och köra runt lös jord i 
skottkärra är detta ett smidigt sätt att få ut jord även på 
mer svårtillgängliga ställen.  

Vid utläggning av jorden går det att direkt blanda in gräs-
frö och på så sätt få en snabb och säker etablering av nytt 
gräs.   
 
 
Skillnad mellan dressjord och 
gräsmattejord. 

Dressjord är en produkt som används på etablerade 
gräsmattor för att stimulera det befintliga gräset att 
växa och bli tätare så att mossan inte kommer in. 
Dressjord består till huvudelen av torv som luckrar och 
förbättrar den befintliga jorden så att gräsrötterna får ny 
stimulans. Dressjorden är kraftigt gödslad med natur- och 
mineralgödsel vilket gör att den inte lämpar sig så bra för 
hjälpsådd. Eftersom den är torvbaserad kommer den inte 
att bestående fylla igen ojämnheter i gräsmattan för på 
sikt förmultnar torven och försvinner. 

Gräsmattejord består till stor del av sand och finare 
mineralpartiklar som inte bryts ner utan bestående fyller 

Inga fler onödiga 
hål i gräsmattan

igen hål och ojämnheter. Gräsmattejord används för att 
renovera mindre gräsytor. Den är svagt gödslad så att det 
utan problem går att blanda gräsfrö med jorden. 
 
”Hasselfors Garden har under många år varit nära 
sammankopplat med ”Jord som gör underverk”, utbudet 
av jord på den svenska marknaden är stort. Det är stor 
skillnad på kvalitén på olika jordar och Hasselfors Garden 
har vid olika tillfällen fått ”Bäst i test” priser på bland annat 
blomjord, planteringsjord och orkidéjord. Ett kvitto på att 
kvalitetstänkande lönar sig. Vi är nu mycket stolta över 
att kunna erbjuda Sveriges konsumenter ytterligare en 
högkvalitativ jord.” Säger Pia Holmberg, Produktansvarig 
på Hasselfors Garden. 

Tack vare lång erfarenhet och djup kunskap kan Hasselfors 
Garden det mesta om egenskaperna och användningen 
av jord. Företaget har en bred produktportfölj och 
tillhandahåller jordar anpassade för olika växter och miljöer 
samt dekorationsprodukter och gödsel. Produkterna har ett 
gemensamt signum och det är hög kvalité. 

Cirkapris i butik: 55-75 kr


